台北市化工原料商業同業公會   函

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 114 年 11 月 28 日

發文字號：（114）北市化工伸字第 082 號

     檢轉 經濟部標準檢驗局-函

主旨：有關印度化學與肥料部廢止 6 項「品質管制令」(QCOs)事。

說明：

1. 依據印度化學與肥料部 2025 年 11 月 20 日 CG-DL-E-20112025-

267870 公告辦理。

2. 旨揭公告為印度化學與化肥部依據《印度標準局法》（Bureau

of Indian Standards Act, 2016）第 16 條授權，諮詢印度標準

局（BIS）後，以公共利益為由，自即日起正式廢止下列 6 項化

學品之「品質管制令」（Quality Control Orders, QCOs）：

▲  2020 年吡啶（Pyridine）

▲  2020 年β-吡啶（Beta Picoline）

▲  2020 年三聚磷酸鈉（Sodium Tripolyphosphate）

▲  2024 年 H 酸（H Acid）

▲  2024 年 K 酸（K Acid）

▲  2024 年乙烯磺酸（Vinyl Sulphone）

         理事長

地址：台北市 10456 新生北路 1 段 47 巷 21 號 3 樓
電話：02-25679545 傳真：02-25814394
http： // www.tpchem.net.tw
e-mail： tpchem.a1688@msa.hinet.net
聯絡人：總幹事  陳秋美

mailto:tpchem.a1688@msa.hinet.net